SV - FINANZLAUF und Nordic-Walking Meisterschaften
Wien Prater

RESULTLIST
# Bib Name YoB Dienststelle Info 1 Total Diff Speed
Damen Mix
1. ZV Baden 1:08:58.64
38  Gindl Thomas 1966  ZV Baden Damen Mix 1a 22:19.71
40  Brunflicker Michaela 1969  ZV Baden Damen Mix 1c 22:31.03
39  Spuller Roswitha 1955  ZV Baden Damen Mix 1b 24:07.90
2. GBP -1 1:26:15.30 +17:16.66
46 Humann, Mag. Peter 1965 GBP Damen Mix 3¢ 22:11.93
45  Haumer Silvia 1968 GBP Damen Mix 3b 29:51.32
44 Semrau-Deutsch, LLM Katharina 1974 GBP Damen Mix 3a 34:12.05
3. FA 2/20/21/22 1:35:34.76 +26:36.12
43  Wogerbauer Franz 2010  FA 2/20/21/22 Damen Mix 2¢ 30:18.65
41 Eichner Andrea 2010  FA 2/20/21/22 Damen Mix 2a 32:22.45
42 Hechtberger Renate 2010  FA 2/20/21/22 Damen Mix 2b 32:53.66
Damen Staffel
1. FA 3/11 1:38:52.32
35  Dorfinger Karin 1974  FA3/M1 Damen Staffel 1a 25:12.42
36  Jarmicki Ulrike 1967 FA3/11 Damen Staffel 1b 34:14.83
37  Dolejsi Gabriele 1962 FA 3/11 Damen Staffel 1c 39:25.07
Herren Mix
1. GBP -2 1:06:50.28
68  Korner Kurt 1967 GBP Herren Mix 7a 17:44.22
70  Macho Roland 1962 GBP Herren Mix 7¢ 24:23.85
69  Czap Claudia 1972  GBP Herren Mix 7b 24:42.21
2. FA Amstetten 1:07:01.62 +11.34
58  Bruckner Anton 1950  FA Amstetten Herren Mix 3¢ 21:43.45
56  Paungarttner Johann 1966  FA Amstetten Herren Mix 3a 21:53.37
57  Steiner Susanne 1963  FA Amstetten Herren Mix 3b 23:24.80
3. Z\V Baden 1:07:29.49 +39.21
54  Swarofsky Karl 1957  ZV Baden Herren Mix 2b 21:35.81
53  Schneider Wolfgang 1964  ZV Baden Herren Mix 2a 22:23.05
55  Seiwald Brigitte 1967  ZV Baden Herren Mix 2¢ 23:30.63
4. FA 6/7/15 1:08:37.24 +1:46.96
67  Lipp Markus 1973  FA6/7/15 Herren Mix 6¢c 20:27.96
65  Wildner Martin 1968 FA6/7/15 Herren Mix 6a 21:58.12
66  Hergeth Patrizia 1972  FA6/7/15 Herren Mix 6b 26:11.16
5. FA Waldviertel / Zwettl 1:13:04.37 +6:14.09
50  Grassinger Herbert 1966  FA Waldviertel / Zwettl Herren Mix 1a 22:19.17
52  Ederer Ewald 1960  FA Waldviertel / Zwettl Herren Mix 1c 24:52.68
51 Steinbauer Margit 1964  FA Waldviertel / Zwettl Herren Mix 1b 25:52.52
6. BRZ -3 1:18:34.85 +11:44.57
74 Hausner Christian 1968 BRZ Herren Mix 9a 23:33.23
75  Kulman Andreas 1978 BRZ Herren Mix 9b 26:29.63
76  Schmidt Claudia 1972 BRZ Herren Mix 9¢ 28:31.99
7. FA 2/20/21/22 -2 1:22:41.79 +15:51.51
62  Ullmann Georg 2010  FA 2/20/21/22 Herren Mix 5a 23:30.72
64  Bujtas Andreas 2010  FA 2/20/21/22 Herren Mix 5¢ 27:55.68
63  Ehn Margarete 2010  FA 2/20/21/22 Herren Mix 5b 31:15.39
8. BRZ 1 1:29:57.68 +23:07.40
47 Czvitkovich Leonhard 1961 BRZ Herren Mix 10a 25:18.24
48  Nemeth Andreas 1970 BRZ Herren Mix 10b 28:24.53
49  Philippi Fatemeh 1957 BRZ Herren Mix 10c 36:14.91
Herren Staffel
1. BRZ -9 57:41.23
116 Pirker Wolfgang 1981 BRZ Herren Staffel 9a 17:59.09
117 Netocny Christian 1964 BRZ Herren Staffel 9b 19:27.15
118  Scheed Thomas 1980 BRZ Herren Staffel 9c¢ 20:14.99
2. FA 2/20/21/22 -3 1:02:23.50 +4:42.27
94 Scholz Michael 1983  FA 2/20/21/22 Herren Staffel 1c 19:38.08
92  Depauly Alois 1964  FA 2/20/21/22 Herren Staffel 1a 20:48.76
93  Hainzl Adolf 1972 FA 2/20/21/22 Herren Staffel 1b 21:56.66
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UFS Wien
Herzog Gerald
Fenz Siegfried
Frohlich Dieter
GBP -3

Kleinhansl, Mag. Christoph

Blasina, Dr. Hans

Schiitz, Mag. Manfred
FA Wien 9/18/19 Klosterneuburg

Zach, Mag. Thomas
Passecker Karl
Schwarz Robert
BRZ -4

Pfeifer Lorenz
Eisner Johann
Pfeffer Karl

ZA St. Polten/Krems/Wr. Neustadt

Pilz Erwin

Blum Rudolf

Vogel Alfred

BRZ -5

Mayer Martin
Ivankovits René
Toman Christian
BRZ -6

Rothbéck Roland
Schwimmer Robert
Reinwald Norbert
BRZ -8

Rubitzko Michael
Enzfelder Christoph
Cekal Gerald

BRZ -7

Sonntag Florian
Klockl Glinther
Bind Harald

BMF / BRZ Zoll Europa -2

Dorfinger Alexander
Peck Michael

Dirr Johann

BMF / BRZ Zoll Europa -1

Schuh Patrick

Rauckenberger Andreas

Sattler Markus
FA 3/11

Hanka Heinz
Gartner Christoph

Weinkum Franz
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Dienststelle

FA 4/5/10
UFS Wien
UFS Wien

GBP
GBP
GBP

FA Wien 9/18/19 Klosterneuburg
FA Wien 9/18/19 Klosterneuburg
FA Wien 9/18/19 Klosterneuburg

BRZ
BRZ
BRZ

ZA St. Pélten/Krems/Wr. Neustadt
ZA St. Pélten/Krems/Wr. Neustadt
ZA St. Pélten/Krems/Wr. Neustadt

BRZ
BRZ
BRZ

BRZ
BRZ
BRZ

BMF
BRZ
BRZ

BRZ
BRZ
BRZ

BMF / BRZ Zoll United
BMF / BRZ Zoll United
BMF / BRZ Zoll United

BMF / BRZ Zoll Europa
BMF / BRZ Zoll Europa
BMF / BRZ Zoll Europa

FA 3/11

FA 3/11
FA 3/11
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Herren Staffel 6¢
Herren Staffel 6a
Herren Staffel 6b

Herren Staffel 5b
Herren Staffel 5a

Herren Staffel 5¢

Herren Staffel 2a
Herren Staffel 2b

Herren Staffel 2c

Herren Staffel 10a
Herren Staffel 10b
Herren Staffel 10c

Herren Staffel 4c
Herren Staffel 4a
Herren Staffel 4b

Herren Staffel 11a
Herren Staffel 11b
Herren Staffel 11c

Herren Staffel 12a
Herren Staffel 12b
Herren Staffel 12c

Herren Staffel 14c
Herren Staffel 14a
Herren Staffel 14b

Herren Staffel 13a
Herren Staffel 13b
Herren Staffel 13c

Herren Staffel 8a
Herren Staffel 8c
Herren Staffel 8b

Herren Staffel 7b
Herren Staffel 7c

Herren Staffel 7a

Herren Staffel 3a
Herren Staffel 3c
Herren Staffel 3b
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Total

:02:50.79

19:42.78
21:05.58
22:02.43

:04:19.39

20:19.61
20:46.57
23:13.21

:05:04.83

19:37.94
22:37.94
22:48.95

:05:30.10

20:01.95
20:58.45
24:29.70

:06:18.97

20:27.18
22:32.65
23:19.14

:07:00.53

21:48.08
21:52.10
23:20.35

:07:14.48

21:59.11
22:37.65
22:37.72

:09:27.86

19:06.32
24:41.25
25:40.29

:10:44.19

21:26.29
22:35.73
26:42.17

:14:10.76

23:03.54
25:14.44
25:52.78

:18:48.48

20:15.27
24:14.39
34:18.82

:20:25.81

23:59.70
27:04.63
29:21.48

SV - FINANZLAUF und Nordic-Walking Meisterschaften - Wien Prater

Diff
+5:09.56

+6:38.16

+7:23.60

+7:48.87

+8:37.74

+9:19.30

+9:33.25

+11:46.63

+13:02.96

+16:29.53

+21:07.25

+22:44.58
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